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Texten är ett lamt försök till att kategorisera sig som kåseri, jag låter det här få passera som brandfackla,

brandsläckare eller haiku. (Att antalet mördare och våldsverkare, enligt BRÅ, har minskat de senaste tjugo

åren är inget att bry sig om)

Hör upp gott folk. En poet här inne har gjort mig uppmärksam på faran

 

 

 

 

 

Du har så rätt i att man bör vara extra aktsam i tider som dessa.

Jag håller med dig om att man i första hand alltid skall tro om vuxna människor, såväl kvinnor som män, att

de är pedofiler.

 

Utöver att vara presumtiva sol-och vårare, rånare, pyromaner, ficktjuvar, väskryckare, våldtäktsmänniskor,

sporadiska lögnare, mördare samt identitsrövare.

Jag höll så när på att glömma kleptomanerna.

 

I amerikat och norra australien sitter det stora anslag om att här finns det en viss ymnig förekomst av hajar

eller krokodiler, intill anslagen om ymnigt förekommande pedofiler.

 

I Sverige har vi inga hajar och inga krokodiler utan får likt fattiga kusiner nöja oss med anslagen mot

pedofiler.

 

Särskilt nogsam må man vara om att sätta upp sådana anslag på landets badstränder, i parker, i städer och

orter med nöjesparker, för att inte tala om på landets alla busstationer, tågstationer, flygplatser samt platser

och affärer med 'gratis barnpassning'.

Samt alla platser som känner för att kalla sig 'badstränder'.

 

Precis intill anslagen om

'passa edra väskor, tillfället gör bombmannen/tjuven'.

 

Skrämselpropagandan från våra myndigheter (i Sverige) har mycket att hämta från ett land i väst, en sådan

där skrämmande tygartikel till persedel med blommor på och fickor att stoppa varningstexter i, i

presentkortformat.

 

Vanligt sunt förnuft är alldeles för litet begärt.

Be den lokala ledighetskommitén bilda medborgargarden beväpnade med morsans hårsprej, något mer

slagkraftigt än en vanlig lakritsbatong samt en nylonstrumpa med gamla utgångna tjugofemöringar i, att slå i

huvudet på kringstrykande ensamma människor utan make, fru eller barn.

 



Be (anmoda, tvinga etc) alla vuxna som håller ensamma barn i hand att legitimera sig, de måste kunna

bevisa att barnet är deras eget genom att visa upp det genomskinliga fack i plånboken där de har foton på

familjen med sig själva med på bilderna av barnen.

 

Om myndigheterna låter alla människor gå omkring med väl synliga tatueringar med nummer ungefär som i

bilregistret, i pannan, blir det lättare att hålla koll på alla dessa lättingar i samhället som genompyr det så

med sina äckliga beteenden.

 

Detta låter, en medborgare med viss pliktkänsla meddela alla och envar.

 

Vänligen

(oläslig namnteckning)

 

P. S.

Tillfället gör helt enkelt tjuven!

Jag (vi) ser dig, tro inget annat, nu i sommar.

 

P. SS.

En annan nödvändig sak som börjat uppmärksammas i reklamteve.

'Köp ett onödigt träningsredskap eller dö', som min läkare sade senast jag var där.
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